

# Tandlægerne Tandlægecentret Nørreport ApS

Nørregade 40, 3., 1165 København K

CVR-nr. 34 59 36 47

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.

---

Vian Barouji  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægerne Tandlægecentret Nørreport ApS Nørregade 40, 3. 1165 København K
	CVR-nr.: 34 59 36 47
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Vian Barouji
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.153.059 kr. mod 2.723.730 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.735 kr. mod 966.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.153.059</b>	<b>2.723.730</b>
1 Personaleomkostninger	-1.609.265	-1.491.830
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-279.050	-209.807
<b>Driftsresultat</b>	<b>264.744</b>	<b>1.022.093</b>
Andre finansielle indtægter	2.600	1.799
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.503	-57.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>180.841</b>	<b>966.392</b>
Skat af årets resultat	-62.106	0
<b>Årets resultat</b>	<b>118.735</b>	<b>966.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	271.233
Udbytte for regnskabsåret	117.800	200.000
Overføres til overført resultat	935	495.159
<b>Disponeret i alt</b>	<b>118.735</b>	<b>966.392</b>



## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	1.229.167	1.354.167
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.229.167</u>	<u>1.354.167</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	403.182	291.194
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>403.182</u>	<u>291.194</u>
5	Deposita	146.066	142.370
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>146.066</u>	<u>142.370</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.778.415</u></b>	<b><u>1.787.731</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	89.480	79.515
	Varebeholdninger i alt	<u>89.480</u>	<u>79.515</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.112	115.021
	Igangværende arbejder for fremmed regning	51.851	83.212
	Andre tilgodehavender	415.502	0
	Tilgodehavender i alt	<u>507.465</u>	<u>198.233</u>
	Likvide beholdninger	5.824	6.007
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>602.769</u></b>	<b><u>283.755</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.381.184</u></b>	<b><u>2.071.486</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	502.821	501.885
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>700.621</b>	<b>781.885</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	85.378
Anden gæld	64.173	64.173
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	64.173	149.551
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	75.000
Gæld til pengeinstitutter	1.265.800	809.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.198	61.400
Selskabsskat	62.106	0
Anden gæld	258.286	193.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.616.390	1.140.050
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.680.563</b>	<b>1.289.601</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.381.184</b>	<b>2.071.486</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	501.886	200.000	781.886
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	935	117.800	118.735
	<b>80.000</b>	<b>502.821</b>	<b>117.800</b>	<b>700.621</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.237.497	1.217.563
Pensioner	241.112	95.958
Andre omkostninger til social sikring	25.312	28.331
Personalemkostninger i øvrigt	105.344	149.978
	<u><b>1.609.265</b></u>	<u><b>1.491.830</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	86.503	57.500
	<u><b>86.503</b></u>	<u><b>57.500</b></u>

## Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	2.500.000	2.500.000
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.145.833	-1.020.833
Årets afskrivninger	-125.000	-125.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>-1.270.833</u></b>	<b><u>-1.145.833</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>1.229.167</u></b>	<b><u>1.354.167</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	2.940.096	2.702.096
Tilgang i årets løb	266.038	238.000
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>3.206.134</u></b>	<b><u>2.940.096</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-2.648.902	-2.564.095
Årets afskrivninger	-154.050	-84.807
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>-2.802.952</u></b>	<b><u>-2.648.902</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>403.182</u></b>	<b><u>291.194</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	142.370	138.897
Tilgang i årets løb	3.696	3.473
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>146.066</u></b>	<b><u>142.370</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>146.066</u></b>	<b><u>142.370</u></b>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	64.173	0	64.173	0
	<b>64.173</b>	<b>0</b>	<b>64.173</b>	<b>0</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.266 t.kr., er der deponeret skadeløsbrev på 2.600 t.kr. med virksomhedspant i driftsmateriale, varelager, tilgodehavender fra salg, motorkøretøj samt goodwill. Den bogførte værdi af ovenstående aktiver udgør pr. 30. september 2022 t.kr. 1.762.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en forpligtelse på t.kr. 214 frem til mulig opsigelsesdato.
